
 

 

 

 

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

             668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, 3а, телефон/факс: 8(39433) 2 -10-36,ak-dovurak.hural@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

ШИИТПИР 

 

  г. Ак-Довурак                             № 5                          от «28» января 2026 г. 

 

О внесении изменений в муниципальную собственность 

 городского округа город Ак-Довурак Республики Тыва 

 

             На основании ст. 64 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти», ст.27 Устава городского округа г. Ак-Довурак, 

Хурал представителей городского округа г. Ак-Довурак РЕШИЛ: 

 

1. Внести дополнение в реестр муниципальной собственности 

городского округа г. Ак-Довурак утвержденный Решением Хурала 

представителей городского округа г. Ак-Довурак от 30.08.2024 г. № 40 «Об 

утверждении реестра муниципальной собственности городского округа г. 

Ак-Довурак Республики Тыва», в подраздел 1.3. «Сведения о помещениях, 

машинно-местах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости» 

пунктами 1.1.3.49 – 1.1.3.120 согласно приложению к настоящему решению. 

 

2. Контроль над исполнением данного решения возложить на 

комиссию по муниципальному имуществу транспорту, строительству и 

ЖКХ. 

 

          3. Решение вступает в силу со дня подписания. 
 

              
 

 

Глава городского округа – 

председатель Хурала представителей 

г. Ак-Довурак Республики Тыва                                                      В.В.Еромаев 

 

 

 

 

mailto:ak-dovurak.hural@mail.ru


Приложение 

к решению Хурала представителей г. Ак-Довурак 

от 28.01.2026 г. № 5 

 

Подраздел 1.3. Сведения о помещениях, машино-местах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости 

 

Подраздел 1.3. Сведения о помещениях, машино-местах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости 

                                

Реест 

ровый 

номер 

Вид 

объекта 

учета 

Наиме 

нование 

объекта 
учета 

Назна 

чение 

объекта 
учета 

Адрес 

(местопо 

ложение) 
объекта 

учета (с 

указанием 

кода 

ОКТМО) 

Кадастро 

вый 

номер 
объекта учета 

(с датой 

присвоения) 

Сведени

я о 

здании, 
сооруже

нии, в 

состав 

которого 

входит 

объект 
учета 

(кадастр

овый 
номер, 

форма 
собствен

ности) 

Сведения о 

правообладателе 

Вид 

вещного 

права, на 
основании 

которого 

правообла

дателю 

принадлеж

ит объект 
учета 6 

Сведения об 

основных 

характеристик
ах объекта 

учета, в том 

числе: тип 

объекта (жилое 

либо нежилое), 

площадь, 
протяженность

, этажность 

(подземная 
этажность) 

Инвентарн

ый номер 

объекта 
учета 

Сведен

ия о 

стоимо
сти 

объект

а учета 

Сведения 

об 

изменения
х объекта 

учета 

(произведе

нных 

достройках

, 
капитальн

ом 

ремонте, 
реконструк

ции, 
модерниза

ции, сносе) 

Сведения 

об 

установлен
ных в 

отношении 

объекта 

учета 

ограничен

иях 
(обремене

ниях) 7 

Сведени

я о лице, 

в пользу 
которого 

установл

ены 

ограниче

ния 

(обремен
ения 

Иные 

сведения 

(при 
необходим

ости) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1.1.3.49 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 

г.Ак-

Довурак 
ул. .  

Комсомольс

кая, д.6, кв.2 

17:17:0100084:

608 

(26.12.2025) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 
Площадь 33,2 

кв м, этаж:на 1 

этаже 4 
этажного дома 

108.51.000
130 

  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    



1.1.3.50 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Юбилейная, 

д.9, кв.40 

17:17:0100080:
111 

(28.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 48,8 
кв м, этаж:на 4 

этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

131 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.51 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Юбилейная, 

д.9, кв.35 

17:17:0100080:

114 

(28.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 49,3 

кв м, этаж:на 2 

этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

132 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.52 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Юбилейная, 
д.9, кв.42 

17:17:0100080:

121 
(28.10.2011) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 48,1 

кв м, этаж:на 4 
этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

133 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.53 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Юбилейная, 

д.9, кв.57 

17:17:0100080:
135 

(28.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 70,5 
кв м, этаж:на 4 

этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

134 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.54 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  50 Лет 
ВЛКСМ, д.2, 

кв.16 

17:17:0100080:

219 

(17.07.2013) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 34,0 

кв м, этаж:на 2 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

135 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.55 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  50 лет 

ВЛКСМ, д.4, 
кв.30 

17:17:0100080:

665 
(07.07.2014) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 33,2 

кв м, этаж:на 5 
этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

136 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.56 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  50 лет 

ВЛКСМ, д.2, 

кв.7 

17:17:0100080:
709 

(17.02.2015) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 33,2 
кв м, этаж:на 2 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

137 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.57 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Юбилейная, 

д.13, кв.19 

17:17:0100080:

710 

(20.02.2015) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 51.10 

кв м, этаж:на 2 

этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

138 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.58 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Юбилейная, 
д.9, кв.2 

17:17:0100080:

79 (29.10.2011) 
  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 49,4 

кв м, этаж:на 1 
этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

139 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.59 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Юбилейная, 

д.9, кв.5 

17:17:0100080:

82 (29.10.2011) 
  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 49,4 
кв м, этаж:на 2 

этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

140 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.60 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  50 лет 
ВЛКСМ, д.7, 

кв.14 

17:17:0100080:

957 

(28.02.2020) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 47,9, 

кв м, этаж:на 5 

этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

141 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.61 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Центральная, 
д.15, кв.46 

17:17:0100080:

966 
(13.01.2022) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 44,2 

кв м, этаж:на 4 
этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

142 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.62 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Юбилейная, 

д.9, кв.22 

17:17:0100080:

99 (28.10.2011) 
  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 48,3 
кв м, этаж:на 3 

этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

143 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.63 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Юбилейная, 

д.6, кв.39 

17:17:0100080:

990 

(02.07.2024) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 50,0 

кв м, этаж:на 2 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

144 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.64 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Юбилейная, 
д.17, кв.9 

17:17:0100082:

155 
(16.11.2013) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 57,9 

кв м, этаж:на 3 
этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

145 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.65 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Юбилейная, 

д.8, кв.42 

17:17:0100082:
543 

(17.02.2017) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 30,5 
кв м, этаж:на 1 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

146 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.66 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Юбилейная, 

д.15, кв.17 

17:17:0100082:

551 

(26.07.2017) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 49,6 

кв м, этаж:на 1 

этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

147 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.67 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Юбилейная, 
д.7, кв.35 

17:17:0100082:

559 
(12.02.2018) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 48,7 

кв м, этаж:на 2 
этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

148 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.68 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Центральная, 

д.12, кв.8 

17:17:0100084:
411 

(22.01.2016) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 41,2 
кв м, этаж:на 2 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

151 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.69 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 

г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Комсомольс

кая, д.10, 
кв.80 

17:17:0100084:

446 

(15.02.2014) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 47,2 

кв м, этаж:на 5 

этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

152 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.70 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Центральная, 
д.12, кв.18 

17:17:0100084:

570 
(01.02.2021) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 44,2 

кв м, этаж:на 1 
этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

153 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.71 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Центральная, 

д.12, кв.30 

17:17:0100084:
591 

(26.07.2024) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 44,2 
кв м, этаж:на 4 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

154 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.72 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Комсмольска

я, д.5, кв.4 

17:17:0100084:

593 

(02.09.2024) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 55,0 

кв м, этаж:на 1 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

155 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.73 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Монгуш 

Марата, д.7, 

кв.10 

17:17:0100086:

535 
(24.03.2022) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 73,0 

кв м, этаж:на 4 
этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

156 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.74 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Строительна

я, д.83, кв.1 

17:03:0000000:
215 

(14.11.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 
Площадь 80,2 

кв м, 

одноэтажный 

двухкартирны

й дом 

108.51.000

157 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.75 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Заводская, 

д.34, кв.34 

17:17:0100088:

1179 

(14.07.2017) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 47,4 

кв м, этаж:на 3 

этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

158 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.76 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Заводская, 
д.32, кв.31 

17:17:0100088:

1185 
(26.10.2017) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 48,0 

кв м, этаж:на 3 
этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

159 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.77 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Заводская, 

д.38, кв.14 

17:17:0100088:
1187 

(14.11.2017) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 49,4 
кв м, этаж:на 5 

этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

160 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.78 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Заводская, 

д.38, кв.103 

17:17:0100088:

1321 

(12.02.2021) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 47,9 

кв м, этаж:на 3 

этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

161 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.79 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Заводская, 
д.36, кв.8 

17:17:0100088:

1381 
(17.05.2023) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 44,4 

кв м, этаж:на 3 
этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

162 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.80 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Дружба, 

д.27, кв.2 

17:17:0100092:
313 

(03.07.2015) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 47,3 
кв м, этаж:на 2 

этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

163 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.81 дом жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Степная, 

д.28 

17:17:0100088:

526 

(28.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 25,8 

кв м, жилое 
здание 

108.51.000

164 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.82 дом жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Нагорная, 
д.99 

17:17:0100089:

235 
(29.10.2011) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 
Площадь 30,4 

кв м, жилое 

здание 

108.51.000

165 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.83 дом жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Нагорная, 

д.19 

17:17:0100089:
248 

(28.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 37,1 

кв м, жилое 

здание 

108.51.000

166 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.84 дом жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Нагорная, 

д.107 

17:17:0100089:

256 

(29.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 33,3 

кв м, жилое 
здание 

108.51.000

167 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.85 дом жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Нагорная, 
д.61 

17:17:0100089:

262 
(29.10.2011) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 
Площадь 47,6 

кв м, жилое 

здание 

108.51.000

168 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.86 дом жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Нагорная, 

д.31 

17:17:0100089:
265 

(29.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 31,3 

кв м, жилое 

здание 

108.51.000

169 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.87 дом жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Набережная, 

д.88 

17:17:0100094:

118 

(29.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 47,3 

кв м, жилое 
здание 

108.51.000

170 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.88 дом жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Заречная, 
д.29 

17:17:0100094:

95 (29.10.2011) 
  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 
Площадь 25,3 

кв м, жилое 

здание 

108.51.000

171 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.89 дом жилое 
для 

прожива

ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Заречная, д.9 

17:17:0100097:

60 (28.10.2011) 
  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 54,4 

кв м, жилое 

здание 

108.51.000

172 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.90 дом жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Набережная, 

д.62 

17:17:0100097:

69 (29.10.2011) 
  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 30,3 

кв м, жилое 
здание 

108.51.000

173 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.91 дом жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Комарова, 
д.25 

17:17:0100099:

301 
(29.10.2011) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 
Площадь 29,2 

кв м, жилое 

здание 

108.51.000

174 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.92 дом жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Комарова, 

д.57 

17:17:0100099:
318 

(29.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 45,6 

кв м, жилое 

здание 

108.51.000

175 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.93 дом жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Строительна

я, д.24 

17:17:0100099:

519 

(31.10.2016) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 36,6 

кв м, жилое 
здание 

108.51.000

176 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.94 дом жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Строительна
я, д.39а 

17:17:0100100:

173 
(29.10.2011) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 
Площадь 59,3 

кв м, жилое 

здание 

108.51.000

177 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.95 дом жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Строительна

я, д.53а 

17:17:0100100:
186 

(28.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 43,5 

кв м, жилое 

здание 

108.51.000

178 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.96 дом жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Асбестовая, 

д.52 

17:17:0100100:

199 

(28.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 36,6 

кв м, жилое 
здание 

108.51.000

179 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.97 дом жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Майская, 
д.39 

17:17:0100101:

164 
(28.10.2011) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 
Площадь 31,2 

кв м, жилое 

здание 

108.51.000

180 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.98 дом жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Набережная, 

д.56 

17:17:0100101:
167 

(29.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 114,3 

кв м, жилое 

здание 

108.51.000

181 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.99 дом жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Асбестовая, 

д.23 

17:17:0100101:

200 

(28.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 45,6 

кв м, жилое 
здание 

108.51.000

182 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.100 дом жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-

Довурак 
ул.Майская, 

д.25 

17:17:0100101:

202 
(28.10.2011) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 
Площадь 32,.9 

кв м, жилое 

здание 

108.51.000

183 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.101 дом жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Полевая, 

д.13 

17:17:0100102:
175 

(29.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 32,9 

кв м, жилое 

здание 

108.51.000

184 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.102 дом жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Набережная, 

д.219 

   

17:17:0100104:

31 (29.10.2011) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 24,7 

кв м, жилое 
здание 

108.51.000

185 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.103 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Центральная, 
д.15, кв.4 

17:17:0100080:

1000 
(30.06.2025) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 42,9 

кв м, этаж:на 1 
этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

155 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.104 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Юбилейная, 

д.15, кв.48 

17:17:0100080:
1001 

(30.06.2025) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 70,4 
кв м, этаж:на 1 

этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

156 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.105 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Центральная, 

д.15, кв.44 

17:17:0100080:

1002 

(30.06.2025) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 29,8 

кв м, этаж:на 3 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

157 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.106 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Центральная, 
д.15, кв.34 

17:17:0100080:

1003 
(30.06.2025) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 44,2 

кв м, этаж:на 1 
этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

158 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.107 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Центральная, 

д.15, кв.16 

17:17:0100080:
1004 

(30.06.2025) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 42,9 
кв м, этаж:на 4 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

159 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.108 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Центральная, 

д.15, кв.9 

17:17:0100080:

997 

(30.06.2025) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 30,6 

кв м, этаж:на 3 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

160 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.109 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. 

Юбилейная, 
д.15, кв.3 

17:17:0100080:

998 
(30.06.2025) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 62,2 

кв м, этаж:на 1 
этаже 5 

этажного дома 

108.51.000

161 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.110 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Центральная, 

д.15, кв.27 

17:17:0100080:
999 

(30.06.2025) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 43,4 
кв м, этаж:на 3 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

162 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.111 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Центральная, 

д.9, кв.9 

17:17:0100082:

860 

(30.06.2025) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 27,7 

кв м, этаж:на 4 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

163 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.112 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Центральная, 
д.9, кв.35 

17:17:0100082:

861 
(01.07.2025) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 39,2 

кв м, этаж:на 4 
этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

164 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.113 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Центральная, 

д.9, кв.15 

17:17:0100082:
862 

(01.07.2025) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 41,9 
кв м, этаж:на 2 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

165 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.114 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Центральная, 

д.9, кв.18 

17:17:0100082:

863 

(01.07.2025) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 42,9 

кв м, этаж:на 3 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

166 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.115 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Центральная, 
д.9, кв.2 

17:17:0100082:

864 
(01.07.2025) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 41,7 

кв м, этаж:на 2 
этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

167 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.116 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Центральная, 

д.9, кв.27 

17:17:0100082:
865 

(01.07.2025) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 39,2 
кв м, этаж:на 2 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

168 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.117 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Центральная, 

д.9, кв.17 

17:17:0100082:

866 

(01.07.2025) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 38,6 

кв м, этаж:на 3 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

169 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

1.1.3.118 квартира жилое 

для 

прожива
ния 

668051 

г.Ак-
Довурак 

ул. .  

Комсомольс
кая, д.7, кв.4 

17:17:0100084:

602 
(30.06.2025) 

  

Городской округ г. 
Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 
КПП 171801001 , 

ОГРН 

1021700758595, 
ОКТМО 

93703000001, г. 

Ак-Доврк ул. 
Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 41,5 

кв м, этаж:на 1 
этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

170 
  

не 

производи
лись 

 не 

зарегистри
ровано 

    



1.1.3.119 квартира жилое 
для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  

Комсомольс

кая, д.7, кв.1 

17:17:0100084:
603 

(01.07.2025) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 
ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 18,0 
кв м, этаж:на 1 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

171 
  

не 
производи

лись 

 не 
зарегистри

ровано 

    

1.1.3.120 квартира жилое 

для 

прожива

ния 

668051 
г.Ак-

Довурак 

ул. .  
Комсомольс

кая, д.7, кв.2 

17:17:0100084:

604 

(01.07.2025) 

  

Городской округ г. 

Ак-Довурак 

Республики Тыва, 

ИНН 1718000802, 

КПП 171801001 , 

ОГРН 
1021700758595, 

ОКТМО 

93703000001, г. 
Ак-Доврк ул. 

Комсомольская, 3а   

 жилое, 

Площадь 26,2 

кв м, этаж:на 1 

этаже 4 

этажного дома 

108.51.000

172 
  

не 

производи

лись 

 не 

зарегистри

ровано 

    

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


